UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 26/11/2018 da Banca Examinadora designada pela
Resolução CEPE nº 417, de 31/10/2018 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, a
Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado da Prova
Escrita do concurso para Professor Adjunto A, nível 1, área Recursos Naturais.

Nº de
inscrição

Candidato Nota

1041800025 Marcela de Castro Nunes Santos Terra 98,6

1041800660 Fernanda Coelho de Souza 83,4

1041800613 Priscila da Silva Lucas 74,7

1041800688 Renata Dias Francoso Brandão 72,9

1041800315 Jean Daniel Morel 66,1

1041800227 Felipe Santana Machado 65,3

1041800103 Vanessa Leite Rezende 60,6

1041800456 Diego Marcel Parreira de Castro 59,0

1041800555 Débora Cristina Rother 58,7

1041800277 Wallace Beiroz Imbrosio da Silva 57,9

1041800468 Jean Marcel Sousa Lira 57,6

1041800248 Thadeu Sobral de Souza 55,8

1041800126 Lya Carolina da Silva Mariano Pereira 55,2

1041800075 Felipe de Carvalho Araújo 52,7

1041800038 Daniel Meira Arruda 48,8

1041800378 Écio Souza Diniz 48,4

1041800525 Simone Kuster Mitre 47,9

1041800372 Vanessa Bezerra de Menezes Oliveira 42,6

1041800447 Denise Taffarello 42,1

1041800183 Divino Vicente Silverio 40,0

1041800733 Josina Aparecida de Carvalho 31,0

1041800641 Marcos Vinicius Bohrer Monteiro Siqueira 26,9

1041800172 Mário Guilherme de Biagi Cava 25,0

1041800381 Katiúcia Dias Fernandes 17,6

1041800499 Vitor Oliveira Maia 17,6

De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, estão convocados para as
provas seguintes os candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

1041800025 Marcela de Castro Nunes Santos Terra

1041800660 Fernanda Coelho de Souza

1041800613 Priscila da Silva Lucas

1041800688 Renata Dias Francoso Brandão

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.3. do Edital

104/2018, utilizando-se do Formulário de Recurso disponível no endereço eletrônico
www.prgdp.ufla.br/concurso/professor.

Lavras, 26 de novembro de 2018.

http://www.prgdp.ufla.br/concurso/prof